אם ביטול העסקה יתבצע לאחר שהלקוח כבר קיבל את המוצר לרשותו, הלקוח יישא בעלות משלוח המוצר חזרה לחברה, זאת בנוסף לדמי הביטול.

מדיניות ביטול העסקה המפורטת לעיל תחול רק ביחס למוצרים שנרכשו באתר. החברה לא תטפל בהחזרת מוצרים שנרכשו באמצעות מקור אחר. ביטול עסקה בהתאם לתקנות הגנת הצרכן (ביטול עסקה), התשע"א-2010 וחוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981.

בהזמנות לאירועים ובהזמנות חבילות לאירועים ניתן להחזיר את המוצרים עד לחודשיים לאחר הרכישה ועד 20% מסכום ההזמנה.

על אף האמור לעיל, הזמנת יין לסוגיו, בירה או שתייה קלה, משקאות אנרגיה אינם ניתנים לביטול או החזרה. מוצר הנרכש כחבילה (במידה ונחשב כמוצר הניתן להחזיר, ראו ערך ה"ל") יוחזר כחבילה ואין להחזיר מוצרים בודדים המרכיבים את החבילה.

כל מחלוקת מכל מין וסוג שהוא, בין גולש ו/או משתמש באתר לבין החברה ו/או האתר ו/או מנהליו, בשל פעילות ו/או סוגיה מכל מין וסוג הנובעים ו/או הקשורים לחברה ו/או לאתר תתברר בישראל, בבית המשפט המוסמך לכך בעיר תל אביב בלבד, שלו נתונה הסמכות הבלעדית לדון בה.

ביטול עסקה בהתאם לתקנות הגנת הצרכן (ביטול עסקה), התשע"א-2010 וחוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981.